2024 年１月 10 日

各  位

会 社 名 Ｇｅｎｋｙ ＤｒｕｇＳｔｏｒｅｓ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   藤永 賢一

（コード番号 9267 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 財務・ＩＲ部長 常見 武史

電 話 番 号 0776－67－5240

人事異動に関するお知らせ

当社子会社であるゲンキー株式会社の人事異動を、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 子会社ゲンキー株式会社の人事異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役店舗運営部長 中川 竜 執行役員店舗運営部長

 2．実施日

   2024 年１月 21 日付

以 上